ОТДЕЛ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ
№ 01-03/*?-21 от 06.09.2021 г.

«Обутверждении списка руководителей
районных методических объединений»

На основании протоколов заседаний районных методических объединений
работников образования от 19.08., 20.08. и 25.08.2020 г.

приказываю:
I. Утвердить руководителями районных методических объединений на 2021-2022

учебный год:
• Андриянкину Наталью Алексеевну -  РМО учителей начальных классов;
• Клишину Лилию Евгеньевну -  РМО учителей математики и информатики;
• Качанову Евгению Владимировну- РМО учителей физики;
• Трушину Наталию Ивановну - РМО учителей русского языка и литературы;
• Шашкину Ларису Ивановну -  РМО учителей биологии и химии;
• Юрову Веронику Ивановну -  РМО учителей иностранных языков;
• Глушкову Ольгу Геннадьевну -  РМО учителей географии;
• Шевчука Олега Владимировича -  РМО учителей истории и обществознания;
• Солодову Ирину Александровну -  РМО учителей технологии;
• Кривцову Ларису Вячеславовну -  РМО учителей музыки, МХК, ИЗО;
• Фетисова Евгения Викторовича -  РМО учителей физической культуры и

• Маркину Ларису Николаевну -  РМО заместителей директоров по
воспитательной работе, педагогов-организаторов и методистов
дополнительного образования;

• Костину Наталью Викторовну -  РМО социально-психологической службы;
• Ефременкову Ольгу Ивановну -  РМО педагогов-библиотекарей и

библиотекарей;
• Чеснокову Ольгу Алексеевну -  РМО учителей, преподающих курс ОПК и

ОРКСЭ;
• Васильеву Наталью Борисовну -  РМО дошкольных работников.

II. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Н.Ю. Колотилину,
начальника структурного подразделения отдела народного образования
администрации МР «Бабынинский район» районный методический кабинет.

.*?£?72г

Заведующий ОНО? Щ  ___  М.Ш. Данилевская

ОБЖ;